
令和 2 年 8 月 23 日 

 

関 係 各 位 

 

S F C 会 ⾧  近 藤 貴 之 

 

 

 

第 8 回 SFC 杯大会中止について 

 

 

 

 

平素は SFC 杯開催にあたり格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、令和 2 年 10 月 18 日（日）に開催を予定しておりました「第 8 回 SFC 杯」は

新型コロナウイルス感染症の拡大リスクが高まっていることから、選手の皆様の安全・

安心を確保することが難しいと判断し、今年度の開催は中止とさせていただくこととし

ました。 

つきましては、事情をご賢察いただき、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

皆様のご健勝を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

以上 


